
COMUNE DI GERMAGNO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

DETERMINAZIONE  

UFFICIO SEGRETERIA 

 

 

N. 49 DEL 18/05/2012 

 
OGGETTO: Referendum regionale abrogativo del 3 giugno 2012 - Presa d’atto DPGR  

         n. 25 dell’11.5.2012 sulla non procedibilità della procedura  

         referendaria 

 

 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”;  

 

Visto l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

Visto il vigente statuto comunale; 

 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 3 del 09.05.1996; 

 

Visti i decreti del Presidente della Regione Piemonte n. 6 del 22.02.2012 e n. 

19 del 4.04.2012 di indizione dei referendum per l'abrogazione parziale di norme 

regionali sulla caccia per domenica 3 giugno 2012;  

 

Visto il DPGR n° 25 in data 11.05.2012, trasmesso con nota prot. 5.423/DB0500 

deell’11.5.2012 della Regione Piemonte – Ufficio Presidenza, con il quale viene 

decretata la cessazione della procedura e delle operazioni relative al 

referendum abrogativo  sulla caccia;  

  

Ritenuto provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto del DPGR n° 25 in data 11.05.2012, con il quale il 

Presidente della Regione Piemonte ha decretato la cessazione della procedura e 

delle operazioni relative al referendum abrogativo  sulla caccia, che pertanto 

non ha più corso.  

 

2. Di dare atto che la presente determinazione : 

• è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione; 

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del  

      Segretario Comunale; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi; 

• va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l’Ufficio  

      segreteria. 

 

 

 

                                 Il Responsabile del Servizio 

          f.to Nella Veca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 18/05/2012 e così per quindici giorni consecutivi. 

Germagno, lì 18/05/2012 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Germagno, lì 18/05/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 

 

 

 


